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Olsztyn, dnia 22.02.2024 r.
ZP.272.1.2.2024
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony budynków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w ww. postępowaniu. 
2. Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert   i łączna punktacja:

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 
w kryterium:

Cena
	Liczba pkt 
w kryterium:

Czas reakcji
	Łączna liczba punktów

	1
	Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia: 

EKOTRADE Sp.  z o. o.

Warszawa, NIP: 5260207887

SILESIA EKOTRADE Sp.  z o. o.

Siemianowice Śląskie, NIP: 6431768861
	46,24
	40
	86,24

	2
	Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia: 

Solid Security  Sp. z o.o.

Warszawa, NIP: 5211008627

Solid Sp. z o.o.

Kraków, NIP: 6760104375
	54,98
	40
	94,98

	3
	Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia: 

ATUT  Agencja Ochrony Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz

Olsztyn, NIP: 7392127040

ATUT Agencja ochrony Osób i Mienia Sp. z o.o.

Olsztyn, NIP: 7393325859
	52,57
	40
	92,57

	4
	Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia: 

Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o.

Warszawa, NIP: 7010302597

BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o.o.

Elbląg, NIP: 7792455983

D&S DOGMAT Sp. z o.o.

Warszawa, NIP: 5213763109

Grupa Ochrony DOGMAT Sp. z o.o.

Elbląg, NIP: 5783131375
	60
	40
	100


3. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia:

Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o.

Warszawa, NIP: 7010302597
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o.o.

Elbląg, NIP: 7792455983
D&S DOGMAT Sp. z o.o.

Warszawa, NIP: 5213763109
Grupa Ochrony DOGMAT Sp. z o.o.

Elbląg, NIP: 5783131375
Uzasadnienie wyboru:
     Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60  pkt

     Liczba punktów w kryterium „Czas reakcji“  –  40 pkt
     Całkowita liczba uzyskanych punktów –   100 pkt

     Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.
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